岐阜県立希望が丘こども医療福祉センター医療情報システム及び ネットワーク整備・保守委託業務仕様書案に対する意見招請に関する公告

岐阜県立希望が丘こども医療福祉センター医療情報システム及びネットワーク整備・ 保守委託業務に関する仕様書案の作成が完了したので、次のとおり仕様書案に対する意見 を招請します。

令和 6 年 12 月 25 日

岐阜県立希望が丘こども医療福祉センター 所長 徳山 剛

記

- 1 調達内容
  - 岐阜県立希望が丘こども医療福祉センター医療情報システム及びネットワーク整備 ・保守委託業務 一式
- 2 意見の提出方法等
  - (1) 提出期限 令和7年1月14日(火)
  - (2) 提出先 〒502-0931 岐阜市則武 1816-1 岐阜県立希望が丘こども医療福祉センター 総務課 電話 058-233-7121 (内線 213)

E-mail: c22315@pref.gifu.lg.jp

- (3) 提出方法 仕様書案とともに交付する意見招請説明書による。
- 3 仕様書案の交付期間及び交付方法
  - (1) 交付期間 令和 6 年 12 月 25 日 (水) から令和 7 年 1 月 14 日 (火) までの毎日 (県の機関の休日を除く。) 午前 9 時から午後 5 時まで
  - (2) 交付方法 原則電子メールによる交付。交付を希望する場合は担当部局(2の(2) に同じ)まで電子メールにより申し出てください。
    - ※ 電子メールの件名は「岐阜県立希望が丘こども医療福祉センター医療情報システム及びネットワーク整備・保守委託業務仕様書案の交付依頼」としてください。

\*

電子メールの本文に企業名、所属名、担当者名及び連絡先を明記してください。

4 意見招請に関する事務を担当する部局 2の(2)に同じ。

## 5 Summary

- (1) Subject of the materials to be put forward for comment:

  Services of Construction and Maintenance for the Medical Information System of the Gifu Prefectural Kibogaoka Medical and Support Center for Children
- (2) Date and time for the distribution of materials for comment:

  Every day from 9:00 a.m. to 5:00 p.m. from 25 December 2024 through 14

  January 2025 (excluding weekends, national holidays, and year-end/new year holidays (Dec.30-31, Jan.2-3))
- (3) Deadline for the submission of amendments and additions to the materials for comment:5:00 p.m. 14 January 2025.
- (4) For further information, please contact: Management and Coordination section, Department of General Affairs Gifu Prefectural Kibogaoka Medical and Support Center for Children 1816-1, Noritake, Gifu City, Gifu Prefecture, 502-0931

Tel: 058-233-7121 (Ext. 213)